
Uchwała Nr XXXVI/251/2009 
Rady Gminy Siedlce 

z dnia 15 października 2009 roku 
 
 
w sprawie uchwalenia gminnego programu ochrony środowiska pod nazwą: „Program ochrony 
środowiska dla Gminy Siedlce na lata 2009-2012” 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym – tekst jednolity /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 18 ust. 1 ustawy 
Prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 roku – tekst jednolity /Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 
150/ po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego – postanowienie znak: RŚ.764-16/2009 
z dnia 30.09.2009 r. Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się gminny program ochrony środowiska pod nazwą: „Program ochrony środowiska dla Gminy 
Siedlce na lata 2009-2012” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
     Rady Gminy 

 
 

   Janusz Mikulski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


